
      9039   Millard Fuel Filter
Catálogo Europa, 21/11/2024

DIMENSIONES

H (Alto): 197 mm

OD (Diámetro Exterior): 84 mm

Th (Rosca): N/A

ID (Diámetro Interior): 18 mm

Out: Special

Drain (Drain): M10 x 1.5

PRESENTACION

UNIDADES POR CAJA: 24

PESO: 10.6 Kg

VOLUME: 0.04 cbm

EAN13: 5055148221577

ITF14: 85055148221573

Para información actualizada visite http://mlrd.es/MF-9039

REFERENCIAS DE CRUCE

FORD 2C11-9176-AB

FORD 4352 681

FORD 4411 627

FORD (EUROPE) 1709059

FORD (EUROPE) 4352681

FORD EUROPE 1709059

FORD EUROPE 4352681

FORD USA YC15-9155-ED

HENGST H203WK

KNECHT|MAHLE KC116

NEW HOLLAND 87801795

PURFLUX CS487

RENAULT TRUCKS 5021192727

APLICACIONES (EUROPA)

FORD

Serie Modelo Motor Kw HP CV Desde Hasta

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.0 DI (F_E_; F_F_; F_G_)ABFA 74 99 101 2000 2006

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.0 DI (F_E_; F_F_; F_G_)D3FA 55 74 75 2000 2006

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.0 DI (F_E_; F_F_; F_G_)F3FA 63 84 86 2000 2006

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.0 TDCi (F_F_; F_E_; F_G_)FIFA 92 123 125 2002 2006

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.2 TDCi P8FA; P8FB 63 84 86 2006 2014

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.2 TDCi PGFA; PGFB; UHFA; UHFB; UHFC103 138 140 2007 2014

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.2 TDCi QVFA 81 109 110 2006 2014

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.2 TDCi QWFA 96 129 130 2006 2014

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.2 TDCi SRFA; SRFB; SRFC; SRFD; SRFE85 114 115 2008 2014

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.4 DI (F_B_; F_C_; F_A_)D2FA; D2FB 66 88 90 2000 2006

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.4 DI RWD (F_B_; F_C_)F4FA 55 74 75 2000 2006

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.4 DI RWD (F_B_; F_C_; F_A_)D4FA 88 118 120 2000 2006

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.4 TDCi H9FD 103 138 140 2006 2014

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.4 TDCi JXFA; JXFC 85 114 115 2006 2014

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.4 TDCi PHFA; PHFC 74 99 101 2006 2014

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.4 TDCi 4x4 H9FB 103 138 140 2006 2014

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.4 TDE FXFA 85 114 115 2004 2006

TRANSIT Autobus (FD   ; FB   ; FS   ; FZ   ; FC   ) 2.4 TDE (F_C_; F_B_; F_A_)DOFA 92 123 125 2001 2006

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ) 2.0 DI (F_E_; F_F_)ABFA 74 99 101 2000 2006

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ) 2.0 DI (F_E_; F_F_)D3FA 55 74 75 2000 2006

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ) 2.0 DI (F_E_; F_F_)F3FA 63 84 86 2000 2006
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TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ) 2.0 TDCi (F_E_; F_F_)FIFA 92 123 125 2002 2006

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ) 2.4 DI (F_A_; F_B_; F_C_; F_D_)D2FA; D2FE; D2FB 66 88 90 2000 2006

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ) 2.4 DI (F_A_; F_B_; F_C_; F_D_)D4FA 88 118 120 2000 2006

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ) 2.4 DI (F_A_; F_B_; F_C_; F_D_)F4FA 55 74 75 2000 2006

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ) 2.4 TDE DOFA 92 123 125 2001 2006

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ) 2.4 TDE FXFA 85 114 115 2004 2006

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ; FF   ) 2.2 TDCi P8FA; P8FB 63 84 86 2006 2014

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ; FF   ) 2.2 TDCi PGFA; PGFB; UHFA; UHFB; UHFC103 138 140 2007 2011

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ; FF   ) 2.2 TDCi QVFA 81 109 110 2006 2014

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ; FF   ) 2.2 TDCi QWFA 96 129 130 2006 2014

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ; FF   ) 2.2 TDCi SRFA; SRFB; SRFC; SRFD; SRFE85 114 115 2008 2014

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ; FF   ) 2.4 TDCi 4x4 H9FB 103 138 140 2006 2014

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ; FF   ) 2.4 TDCi RWD H9FB; H9FD 103 138 140 2006 2014

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ; FF   ) 2.4 TDCi RWD JXFA; JXFC 85 114 115 2006 2014

TRANSIT Caja-Chasis (FM   ; FN   ; FF   ) 2.4 TDCi RWD PHFA; PHFC 74 99 101 2006 2014

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.0 DI (FAE_; FAF_; FAG_)ABFA 74 99 101 2000 2006

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.0 DI (FAE_; FAF_; FAG_)D3FA 55 74 75 2000 2006

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.0 DI (FAE_; FAF_; FAG_)F3FA 63 84 86 2000 2006

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.0 TDCi FIFA 92 123 125 2002 2006

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.2 TDCi P8FA; P8FB 63 84 86 2006 2014

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.2 TDCi PGFA; PGFB; UHFA; UHFB; UHFC103 138 140 2007 2014

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.2 TDCi QVFA 81 109 110 2006 2014

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.2 TDCi QWFA 96 129 130 2006 2014

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.2 TDCi SRFA; SRFB; SRFC; SRFD; SRFE85 114 115 2008 2014

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.4 DI (FAA_; FAB_; FAC_; FAD_)D2FA; D2FB 66 88 90 2000 2006

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.4 DI RWD (FAA_; FAB_; FAC_; FAD_)D4FA 88 118 120 2000 2006

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.4 DI RWD (FAA_; FAB_; FAC_; FAD_)F4FA 55 74 75 2000 2006

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.4 TD F4FA 55 74 75 2000 2003

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.4 TDCi 4x4 H9FB 103 138 140 2006 2014

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.4 TDCi RWD H9FB; H9FD 103 138 140 2006 2014

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.4 TDCi RWD JXFA; JXFC 85 114 115 2006 2014

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.4 TDCi RWD PHFA; PHFC 74 99 101 2006 2014

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.4 TDE DOFA 92 123 125 2001 2006

TRANSIT Furgoneta (FA   ) 2.4 TDE FXFA 85 114 115 2004 2006

TRANSIT TOURNEO Autobus 2.2 TDCi PGFA; PGFB; UHFA; UHFB; UHFC103 138 140 2007 2014

TRANSIT TOURNEO Autobus 2.2 TDCi QVFA 81 109 110 2006 2014

TRANSIT TOURNEO Autobus 2.2 TDCi QWFA 96 129 130 2006 2014

TRANSIT TOURNEO Autobus 2.2 TDCi SRFA; SRFB; SRFC; SRFD; SRFE85 114 115 2008 2014

TRANSIT TOURNEO Autobus (FC   ) 2.0 ABFA 74 99 101 2000 2005

TRANSIT TOURNEO Autobus (FC   ) 2.0 D3FA 55 74 75 2000 2003

TRANSIT TOURNEO Autobus (FC   ) 2.0 FIFA 92 123 125 2002 2006

LTI

Serie Modelo Motor Kw HP CV Desde Hasta

TX 2.4 TDi D2FA 66 88 90 2002

NEW HOLLAND

Serie Modelo Motor Kw HP CV Desde Hasta

TM TM120 675 TA|HD 91 122 124 2002 2007

TM TM130 675 TA|HC 86 115 117 2002 2007

TM TM140 675 TA|HB 106 142 144 2002

TM TM155 675 TA|HA 103 138 140 2002 2007
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